
        

                                       K L U B O V É   S E T K Á N Í 
 

Moravskoslezského klubu chovatelů a přátel leonbergerů z.s. 

                 které se koná 5.- 7.5. 2023  JUNIORCAMP Nová Živohošť 

 

Program: 

Pátek  5.5. -   příjezd na setkání     

         -   ubytování                                

                  -   program bude upřesněn                           

                                                                            

Sobota 6.5.                                                                                     

-  9.00       vyhlášení vítězů klubové soutěže 2022                     

-  9.30       Klubová výstav 

           -     oběd                                                                             

           -     svod mladých, bonitace, rebonitace                                                                                                                                

           -     večeře 

           -     členská schůze  ( čas upřesníme) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Neděle  7.5.   

                    -  9.30      Klubová výstava                       

                    -  oběd                                                                          

                                           

Organizační  informace :    

Z účasti na srazu jsou vyloučeny háravé feny ( přístup pouze na bonitaci a budou 

posouzeny na závěr)!!!!!!!  

Účastníci setkání jsou povinni se řídit Řádem na ochranu zvířat při veřejném vystoupení 

a svodu zvířat a při chovu.   

Ubytování: 

Každý člen klubu ale i nečlen, uvítáme každého, si zajistí ubytováni individuálně dle 

svých potřeb a přání.  

JUNIORCAMP nabízí ubytování v různých chatkách. Je nutno připsat, pokud budete 

mít zvláštní požadavek ( například- topeni, chatku bez schodů atd) do objednávky. 

Prosím při rezervaci ubytování uveďte vždy heslo „ LEONBERGER MORAVA“ 

Možnost rezervace e-mailem nebo telefonicky. 

Místo pro obytná auta a karavany zajištěno včetně přípojky el.( po příjezdu se prosím  

hlaste na recepci). 

Zákaz parkování pro vozidla a obytná vozidla mimo vyhražený prostor a v těsné 

blízkosti výstavního kruhu!!! Parkování před areálem je placené!!!  Parkování 

zdarma je v celém areálu campu na vyhražených místech. 

Adresa pro ubytování: 

JUNIORCAMP Nová Živohošť 

www.zivohost.cz 

juniorcamp@zivohost.cz 

rezervace tel: +420 603 429 190 

Stravování – snídaně formou švédských stolů, oběd a večeře dle jídelního lístku. 

 

           Moc se na Vás těšíme !!!!!!  

                                                              Výbor MSKCHPL  

http://www.zivohost.cz/
mailto:juniorcamp@zivohost.cz

